

TKGM Etik Davranış İyi Uygulama Örnekleri Takip Cetveli

	Yıllar	Genel Müdürlük/ Bölge Müdürlükleri	Birimi	Adı Soyadı	Ünvanı	Sicili	Etik Davranış
1	2011	Bursa IV. Bölge Müdürlüğü	Yalova Tapu Müdürlüğü	Nermin SEZER	Memur	40298	2011 yılında TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdiği tutum ve davranışlarından ötürü Bölge Müdürlüğü Etik Alt Komisyonu tarafından Etik Davranış Teşekkür Belgesi verilmiştir. 24.02.2012
2	2012	Bursa IV. Bölge Müdürlüğü	Nilüfer Tapu Müdürlüğü	Erhan GÜRSOY	Uzman	40092	2012-2013 yıllarında TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdiği tutum ve davranışlarından ötürü Bölge Müdürlüğü Etik Alt Komisyonu tarafından Etik Davranış Teşekkür Belgesi verilmiştir.28.05.2013
3	2013	Edirne XIV. Bölge Müdürlüğü	Lüleburgaz Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel			2013 yılında TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdiği tutum ve davranışlarından ötürü Müdürlükte çalışan tüm personele Bölge Müdürlüğü Etik Alt Komisyonu tarafından Etik Davranış Teşekkür kararı almıştır.11.03.2013 tarih ve 2 sayılı karar.
4	2013	Edirne XIV. Bölge Müdürlüğü	Tekirdağ Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel			2013 yılında TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdiği tutum ve davranışlarından ötürü Müdürlükte çalışan tüm personele Bölge Müdürlüğü Etik Alt Komisyonu tarafından Etik Davranış Teşekkür kararı almıştır.11.03.2013 tarih ve 2 sayılı karar.
5	2014	Edirne XIV. Bölge Müdürlüğü	İpsala Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel			05.09.2014 tarihinde bir vatandaşımızın Bölge Müdürlüğüne gönderdiği dilekçede; "İpsala Tapu Müdürlüğünde işlem yaptırırken İrfan AYAKTAŞ, Haki SAYDAM ve Ayşe Gülşah AYDIN'ın kendisine nazik davrandıkları, görevlerini devlet ciddiyeti ve sorumluluk duygusu içinde yerine getirdikleri için teşekkür ettiğini" belirtmiştir. TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdiği tutum ve davranışlarından ötürü Müdürlükte çalışan tüm personellerimize Bölge Müdürlüğü Etik Alt Komisyonu tarafından Etik Davranış Teşekkür kararı almıştır.08.09.2014 ve 5 sayılı karar.

6	2014	Edirne XIV. Bölge Müdürlüğü	Uzunköprü Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel			10.03.2014 tarihinde bir vatandaşımızın Bölge Müdürlüğüne gönderdiği dilekçede; "Uzunköprü Tapu Müdürlüğünde işlem yaptırırken kendisine gösterilen nezaket, saygı ve hızlı hizmeti hiç bir yerde görmediğini, Sami Bey ve Özlem ARICI hanımın çalışma temposunu çok beğendiğini ve takdir ettiğini" belirtmiştir. TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdiği tutum ve davranışlarından ötürü Müdürlükte çalışan tüm personellerimize Bölge Müdürlüğü Etik Alt Komisyonu, Etik Davranış Teşekkür kararı almıştır.10.03.2014 tarihli karar.
7	2015	Samsun X.Bölge Müdürlüğü	Amasya Tapu Müdürlüğü	Orhan KÖSEOĞLU ve Tüm Personel	Araştırmacı	42624	07.09.2015 tarihinde Bilgi Edinme Başvurusuna bir vatandaşımız tarafından gönderilen dilekçede; 20-26 Ağustos tarihleri arasında Amasya Tapu Müdürlüğüne giderek intikal işlemi için müracaatta bulunduğunu, Orhan KÖSEOĞLU adında bir memurun son derece nezaket ve alaka göstermesi ile Ülkem, Kurumumuz ve adı geçen personel ile gurur duyduğunu belirtmiştir. Samsun Bölge Müdürlüğümüz; Amasya Tapu Müdürlüğü personeli olan Orhan KÖSEOĞLU ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
8	2016	İstanbul II.Bölge Müdürlüğü	Sakarya İli Adapazarı Tapu Müdürlüğü Sinop İli Durağan Tapu Müdürlüğü. İstanbul İli Kartal Tapu Müdürlüğü	Sedat CÖMERTOĞLU Tüm Personel	Bölge Müdürü	21009	22.01.2016 tarihinde Bilgi Edinme Başvurusuna bir vatandaşımız tarafından gönderilen dilekçede; Tapu kayıtlarını, titizlikle, özenle, disiplin, iş yükü ağırlığı, yoğunluğuna aldırmadan Sakarya İli Adapazarı, Sinop İli Durağan, İstanbul İli Kartal Tapu Müdürlüklerinin, Müdür, Müdür Yardımcıları ile çalışan Tapu Memurlarına isim, unvanlarını anmaksızın, tüm kahramanlara, İstanbul II.Bölge Tapu ve Kadastro Bölge Müdür Sayın Sedat CÖMERTOĞLU'na teşekkür etmeyi kendime borç bilirim denilmektedir. İstanbul Bölge Müdürlüğümüz; Adapazarı, Durağan ve Kartal Tapu Müdürlüğünde çalışan tüm personelimize ve İstanbul II.Bölge Tapu ve Kadastro Bölge Müdürümüz Sayın Sedat CÖMERTOĞLU'na Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü TKGM Etik Komisyonu olarak teşekkür ederiz.
9	2016	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Derepaşarı Tapu Müdürlüğü Kalkandere Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel			Trabzon IX. Bölge Müdürlüğünün 09.02.2016 tarihli yazısı ile; Derepaşarı ve Kalkandere Tapu Müdürlüklerinin Öneri Kutularına vatandaşlar tarafından yaptırıldıkları işlemler sırasında tapu müdürlüklerimizdeki tüm personelden çok memnun kaldıklarını belirtmişlerdir. Trabzon Bölge Müdürlüğüne bağlı Derepaşarı ve Kalkandere Tapu Müdürlüklerinde çalışan tüm personelimize Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü TKGM Etik Komisyonu olarak teşekkür ederiz.
10	2016	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Sürmene Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel			Trabzon IX. Bölge Müdürlüğünün 01.03.2016 tarihli yazısı ile; Sürmene Tapu Müdürlüğünde Öneri Kutusuna vatandaş tarafından satış işlemi için başvurduğunu ve işinin çabucak hallettiğini müdürlükteki tüm personelden çok memnun kaldığını belirtmişlerdir. Trabzon Bölge Müdürlüğüne bağlı Sürmene Tapu Müdürlüğünde çalışan tüm personelimize Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü TKGM Etik Komisyonu olarak teşekkür ederiz.
11	2016	Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü	Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü	Ömer Faruk ÇOBAN	Halkla İlişkiler Müdürü	44853	Manavgat'ın Sesi gazetesinde yayınlanan makalede yer alan teşekkür yazısına istinaden Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Halkla İlişkiler Şube Müdürü Ömer Faruk ÇOBAN'ı Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü TKGM Etik Komisyonu olarak teşekkür ederiz.

12	2016	Samsun X.Bölge Müdürlüğü	Altınordu Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel			15.01.2016 tarihli Samsun X.Bölge Müdürlüğünden gelen yazı ile Bölge Müdürlüğüne bağlı Altınordu Tapu Müdürlüğünün Dilek ve Öneri Kutusuna vatandaşlarımız tarafından teşekkür yazıları yazılmıştır. Müdürlükte çalışan tüm personelimize Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü TKGM Etik Komisyonu olarak teşekkür ederiz.
13	2016	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Ardanuç Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel			02.06.2016 tarihli Trabzon IX.Bölge Müdürlüğünden gelen yazı ile Bölge Müdürlüğüne bağlı Ardanuç Tapu Müdürlüğünün Dilek ve Öneri Kutusuna vatandaşlarımız tarafından teşekkür yazıları yazılmıştır. Müdürlükte çalışan tüm personelimize Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü TKGM Etik Komisyonu olarak teşekkür ederiz.
14	2016	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Şebinkarahisar Tapu Müdürlüğü	Turan Kibar H.Ziya DEVECİ	Bilgisayar İşletmeni Bilgisayar İşletmeni	27888 27248	22.07.2016 tarihinde Trabzon IX.Bölge Müdürlüğüne vatandaşımız tarafından gönderilen dilekçede; İntikal ve taksim işlemleri için tapu müdürlüğüne müracaat ettiklerini, Tapu Müdür vekili Turan KİBAR ve Bilgisayar İşletmeni olarak görev yapan H.Ziya DEVECİ'nin işlemleri çok seri ve özverili bir şekilde tamamladıklarını belirtmektedir. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Şebinkarahisar Tapu Müdürlüğü personeli olan Turan KİBAR ve H.Ziya DEVECİ ile tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü TKGM Etik Komisyonu adına teşekkür ederiz.
15	2016	Eskişehir XII. Bölge Müdürlüğü	Dinar Tapu Müdürlüğü	Tuğba SEYMAN AKKOÇ	Kadastro Teknisyeni	41573	23.09.2016 tarihinde Eskişehir XII.Bölge Müdürlüğüne vatandaşımız tarafından öneri kutusu formuna yazılan dilekçede; İntikal ve satış işlemleri için tapu müdürlüğüne müracaat ettiklerini, Kadastro Teknisyeni olarak görev yapan Tuğba SEYMAN AKKOÇ'un vatandaşlara karşı davranışlarında samimi ve ilgili bir şekilde olduğunu, işlemleri çok seri ve özverili bir şekilde tamamladıklarını belirtmektedir. Dinar Tapu Müdürlüğü personeli olan Tuğba SEYMAN AKKOÇ ile tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü TKGM Etik Komisyonu adına teşekkür ederiz.
16	2016	Eskişehir XII. Bölge Müdürlüğü	Bilecik Tapu Müdürlüğü	Eskişehir Bölge Müdürü Cevdet KILIÇ Bilecik Tapu Müdürlüğü personelleri	Bölge Müdürü	28573	23.08.2016 tarihinde Eskişehir XII.Bölge Müdürlüğüne vatandaşımız tarafından gönderilen dilekçede Bilecik Tapu Müdürlüğünde işlem yaptığını ve işlemlerinin hemen bittiğini ve teşekkürlerini bildirmiştir. İzmir Bölge Müdürü Sayın Cevdet KILIÇ'a Bilecik Tapu Müdürlüğünde çalışan tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü TKGM Etik Komisyonu adına teşekkür ederiz.
17	2016	Erzurum VIII. Bölge Müdürlüğü	Yakutiye Tapu Müdürlüğü	Fethullah NEHRİ Volkan YAPAN	Tapu Müdürü Tekniker	29035 35410	08.12.2016 tarihinde Bilgi Edinme Başvurusuna bir vatandaşımız tarafından gönderilen dilekçede; "Erzurum Tapu ve Kadastro Müdürlüğünde çalışan arkadaşlara özellikle başta Tapu Müdürü Fetullah NEHRİ, Tapu memuru Volkan YAPAN ve tüm personellere hizmet kalitesini artırdıkları için ve vatandaşa duyarlı bir hizmet verdikleri için erzurum halkı adına teşekkür ettiklerini" belirtmişlerdir. Erzurum Bölge Müdürlüğümüz; Yakutiye Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
18	2016	Denizli XVIII.Bölge Müdürlüğü	Ulubey Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel			15.12.2016 tarihinde bir vatandaşımızın yazdığı dilekçede Ulubey Tapu Müdürlüğünde görevli başta Tapu Müdürü olmak üzere tüm personelle ilgili memnuniyetini belirtmiştir. Denizli Bölge Müdürlüğümüz; Ulubey Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.

19	2017	Trabzon IX.Bölge Müdürlüğü	Baybur Tapu Müdürlüğü	Osman ÖKSÜZ Cemalettin ŞENTÜRK	Memur Arşiv Memuru	42350 38081	01.02.2017 tarihinde Bilgi Edinme Başvurusuna bir vatandaşımız tarafından gönderilen dilekçede; "Bayburt Tapu Müdürlüğüne tapu işlemlerim için müracatta bulundum, inanın müracattan işlemlerim bitene kadar gördüğüm ilgi alaka süratli iş bitirme ve çalışan arkadaşlara özellikle Osman ÖKSÜZ ve Cemalettin ŞENTÜRK'e teşekkür ederim." denilmektedir. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Bayburt Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
20	2017	Sivas XX.Bölge Müdürlüğü	TKGM Sivas Bölge Müdürlüğü ve Kangal Kadastro Müdürlüğü	Mehmet POSTACI Murat PALALI	Bölge Müdürü Kadastro Müdürü	20670 29071	21.07.2017 tarihinde Bilgi Edinme Başvurusuna bir vatandaşımız tarafından gönderilen dilekçede; "Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü personeline, Sivas Bölge Müdürlüğü ve Kangal Kadastro Müdürlüğüne gösterdikleri ilgi nedeniyle Bölge Müdürü Mehmet POSTACI ve Kadastro Müdürü Murat PALALI'ya teşekkür etmişlerdir. TKGM Personeli, Sivas Bölge Müdürlüğümüz; Kangal Kadastro Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
21	2017	Trabzon IX.Bölge Müdürlüğü	Çarşıbaşı Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel			11.10.2017 tarihinde öneri kutusuna gelen bir vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; "Çarşıbaşı Tapu Müdürlüğüne tapu işlemlerim için müracatta bulunduğumu, müdürlük bünyesinde çalışan tüm personellerin bilgi beceri ve güler yüzü sebebiyle teşekkür ederim." denilmektedir. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Çarşıbaşı Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
22	2017	Kayseri XI. Bölge Müdürlüğü Hatay XII. Bölge Müdürlüğü	Adana İli, Seyhan, Çukurova, Yüreğir, Sarıçam Tapu Müdürlükleri ile Niğde Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel			11.11.2017 tarihinde BİMER'e bir vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; Adana İli Seyhan, Çukurova, Yüreğir ve Sarıçam Tapu Müdürlüklerinde ve Niğde Tapu Müdürlüğünde işlem yaptıran vatandaşımız, Tapu da çalışan personellerimiz hakkında övgü dolu ifadelerde bulunmuştur. Bahsedilen Tapu Müdürlüklerinde çalışan personellerimize, Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
23	2018	Trabzon IX.Bölge Müdürlüğü	Beşikdüzü Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel			03.08.2018 tarihinde Beşikdüzü Tapu Müdürlüğü Öneri Kutusuna gelen vatandaş dilekçesinde; "Beşikdüzü Tapu Müdürlüğü tüm personelinin göstermiş oldukları güler yüzlü hizmetler için teşekkür ettiğini belirtmiştir. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Beşikdüzü Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
24	2018	Trabzon IX.Bölge Müdürlüğü	Eynesil Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel			12.10.2018 tarihinde Eynesil Tapu Müdürlüğü Öneri Kutusuna gelen vatandaş dilekçesinde; "yapılmış olan işlemlerde hem personelin gülen yüzü hem de işlemleri vatandaş lehine takip etmeleri beni bir vatandaş olarak ziyadesi ile memnun etmiştir. Başarılarınızın devamını dilerim ve her şey için çok teşekkür ederim." ifadelerinde bulunmuştur. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Eynesil Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
25	2018	Trabzon IX.Bölge Müdürlüğü	Giresun Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel			02.11.2018 tarihinde öneri kutusuna gelen bir vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; "Düzenli işlerin halkın ruh sağlığında olumlu etkilediği kanaatinde olduğumdan memnuniyetimi belirtirken, tüm kamu düzeninin aynımınval üzere olması dilekleriyle Giresun Tapu Müdürlüğünün tüm personeline teşekkür ve şükranlarımı arz etmek isterim." denilmektedir. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Giresun Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.

26	2018	Erzurum VIII. Bölge Müdürlüğü	Yakutiye Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel		26.11.2018 tarihinde erzurum@tkgm.gov.tr adresine bir vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; "Tapu işlemleri için Yakutiye Tapu Müdürlüğü'ne yaptığım başvuru ve işlemlerin gerçekleşmesi esnasında, güler yüzleri, aydınlatac ve yol gösterici bilgilendirmeleri, yardımları nedeni ile başta Tapu Sicil Md. Yrd. Esra KÜÇÜK olmak üzere, evrekları kabul eden servisten, işlemlerimi yapan personele kısaca bütün çalışmalarınıza teşekkür ediyorum." denilmektedir. Erzurum Bölge Müdürlüğümüz; Yakutiye Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
27	2019	Eskişehir XII. Bölge Müdürlüğü	Bölge Müdürlüğü	Tüm Personel		06.01.2019 tarihli CİMER başvurusunda bulunan Tayfun ÇAKIR " Vatandaş memnuniyeti odaklı çalışan kurumumuzun sunduğu hizmet kalitesinin sürekli iyileştirilebilmesi amacıyla TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi standartlarının kurumumuz geneline yaygınlaştırılması ve sürdürülebilirliğinin sağlanması çalışmalarında göstermiş olduğunuz samimiyet, gayret ve özveri nedeniyle birim ameri şahsında her düzeyde görev yapan personelimize teşekkür eder, bundan sonraki çalışmalarınızda başarılar dilerim." demiştir. Eskişehir Bölge Müdürlüğümüz ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
28	2019	Eskişehir XII. Bölge Müdürlüğü	Bölge Müdürlüğü	Tüm Personel		13.03.2019 tarihli CİMER başvurusunda bulunan Burak DÜZDAĞ " Vatandaş memnuniyeti odaklı çalışan kurumumuzun sunduğu hizmet kalitesinin sürekli iyileştirilebilmesi amacıyla TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi standartlarının kurumumuz geneline yaygınlaştırılması ve sürdürülebilirliğinin sağlanması çalışmalarında göstermiş olduğunuz samimiyet, gayret ve özveri nedeniyle birim ameri şahsında her düzeyde görev yapan personelimize teşekkür eder, bundan sonraki çalışmalarınızda başarılar dilerim." demiştir. Eskişehir Bölge Müdürlüğümüz ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
29	2019	Eskişehir XII. Bölge Müdürlüğü	Bölge Müdürlüğü	Tüm Personel		26.03.2019 tarihli CİMER başvurusunda bulunan Kasım ÇOPUR " Vatandaş memnuniyeti odaklı çalışan kurumumuzun sunduğu hizmet kalitesinin sürekli iyileştirilebilmesi amacıyla TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi standartlarının kurumumuz geneline yaygınlaştırılması ve sürdürülebilirliğinin sağlanması çalışmalarında göstermiş olduğunuz samimiyet, gayret ve özveri nedeniyle birim ameri şahsında her düzeyde görev yapan personelimize teşekkür eder, bundan sonraki çalışmalarınızda başarılar dilerim." demiştir. Eskişehir Bölge Müdürlüğümüz ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
30	2019	Trabzon IX.Bölge Müdürlüğü	Çaykara Tapu Müdürlüğü	Tapu Müdürü ve Tüm Personel		02.04.2019 tarihinde öneri kutusuna gelen Ferihan DOĞRUL adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Müdürlüğünüze 2. defa geliyorum, önceki gelişimde ve şimdiki gelişimde de çok güzel karşılandım Başta Müdür Bey olmak üzere tüm personele çok teşekkür ederim." denilmektedir. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Çaykara Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
31	2019	Trabzon IX.Bölge Müdürlüğü	Çaykara Tapu Müdürlüğü	Tapu Müdürü ve Tüm Personel		02.04.2019 tarihinde öneri kutusuna gelen Kemal Emre PİRSELİMOĞLU adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Tapu Müdürlüğümüz ve memurlarımız Sibel ATOK, Adnan SEZER ilgi ve alakalarından ve vermiş olduğu bilgilerden dolayı sonsuz teşekkürler. Keşke her devlet dairelerinde böyle memurlarımız ve müdürlerimiz olsa herşey için teşekkürler." denilmektedir. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Çaykara Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.

32	2019	Trabzon IX.Bölge Müdürlüğü	Yağlıdere Tapu Müdürlüğü	Tapu Müdürü ve Tüm Personel		24.04.2019 tarihinde öneri kutusuna gelen İbrahim AYDIN adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Yağlıdere İlçemizde Kurumlar arasında Tapu Müdürlüğümüzün bünyesinde bulunan Müdür Hanım ve ekibi güler yüzlü işlerin zamanında yapılması, hoşgörüsü ile davranılması beni ve gelen diğer vatandaşlarımız tarafından övgü ile söz edilmektedir. Böyle ekip ile çalışma yapan Müdüre Hanımı kutlar başarılarının devamını dilerim." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Yağlıdere Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
33	2019	Trabzon IX.Bölge Müdürlüğü	Yağlıdere Tapu Müdürlüğü	Tapu Müdürü ve Tüm Personel		09.05.2019 tarihinde öneri kutusuna gelen Erol AYDIN adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Süper insanlar çalışıyor Tapu Dairesinde her şey için teşekkürler" demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Yağlıdere Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
34	2019	Trabzon IX.Bölge Müdürlüğü	Murgul Tapu Müdürlüğü	Tapu Müdürü ve Tüm Personel		24.07.2019 tarihinde öneri kutusuna gelen Cihat UZUN adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Müdürlüğümüze intikal işlemleri için yapmış olduğum başvuru aşamasında, müdür beyin ve personel arkadaşların bana ve konuya göstermiş oldukları hassasiyetlerden dolayı memnuniyetimi belirtmek istedim, intikal işlemlerinin sürecini çok hızlı bir şekilde yöneten tüm personel arkadaşları ve özellikle müdür beye ilgi ve hassasiyetinden dolayı çok teşekkür ediyorum." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Murgul Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
35	2019	Trabzon IX.Bölge Müdürlüğü	Murgul Tapu Müdürlüğü	Tapu Müdürü ve Tüm Personel		24.07.2019 tarihinde öneri kutusuna gelen Nihat BAYKAN adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Murgul Tapu Dairesi yönetim ve çalışmaları, nezdinde çok olumlu izler bırakmaktadır. Teşekkürlerimizi bildirir saygılar sunuyoruz." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Murgul Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
36	2019	Trabzon IX.Bölge Müdürlüğü	Murgul Tapu Müdürlüğü	Tapu Müdürü ve Tüm Personel		24.07.2019 tarihinde öneri kutusuna gelen Yusuf KADIOĞLU adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " İlçemiz Tapu Müdürlüğünde babamdan kalan taşınmazların intikal işlemini gerçekleştirdim. İşlem süresince Tapu Müdürlüğünde görevli Tamer OKULDAŞ, Hilal ERGÜN ve Hüseyin Oğuz BOZKIR'ın yakın ilgi ve alakalarına şahit oldum. Kendilerine teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dilerim." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Murgul Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
37	2019	Trabzon IX.Bölge Müdürlüğü	Murgul Tapu Müdürlüğü	Tapu Müdürü ve Tüm Personel		24.07.2019 tarihinde öneri kutusuna gelen Elif ATAMAN adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Yapılan işlemlerden ve gereken ilgi, hız vb. memnun kaldım" demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Murgul Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
38	2019	Trabzon IX.Bölge Müdürlüğü	Murgul Tapu Müdürlüğü	Tapu Müdürü ve Tüm Personel		24.07.2019 tarihinde öneri kutusuna gelen Esra ŞEYHOĞLU adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Gayet ilgi, başarılı bir şekilde işlemimiz gerçekleştirildi. Zamanlama olarak ta hızlı bir şekilde işlem tamamlandı. Son derece memnun kaldık. Teşekkürlerimizi bir borç bilirim." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Murgul Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
39	2019	Trabzon IX.Bölge Müdürlüğü	Murgul Tapu Müdürlüğü	Tapu Müdürü ve Tüm Personel		25.02.2019 tarihinde öneri kutusuna gelen Metin BAŞKÖY adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " 25.02.2019 iş günü içerisinde İpotek işlemi için müracaat ettim ve aynı iş günü içerisinde işlem görüldü çok memnun oldum teşekkür ederim." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Murgul Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.

40	2019	Trabzon IX.Bölge Müdürlüğü	Murgul Tapu Müdürlüğü	Tapu Müdürü ve Tüm Personel			24.07.2019 tarihinde öneri kutusuna gelen vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Satış işlemi için müracatta bulunmuş ve yaptığımız işlem boyunca gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür ederim." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Murgul Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
41	2019	Trabzon IX.Bölge Müdürlüğü	Murgul Tapu Müdürlüğü	Tapu Müdürü ve Tüm Personel			24.07.2019 tarihinde öneri kutusuna gelen Medeni BAŞ adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Gülerya ile yardımsever yapılan işlerle ilgili aklımızda soru kalmadan sorunlarınıza ilgi gösteren ve hızlı işlemleri için kolaylık sağlayan müdür bey ve personellerine çok teşekkür ederim." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Murgul Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
42	2019	Trabzon IX.Bölge Müdürlüğü	Çaykara Tapu Müdürlüğü	Tapu Müdürü ve Tüm Personel			02.08.2019 tarihinde öneri kutusuna gelen Alper ÜSTÜN adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " İntikal işlemi için başvuruda bulunmuş ve işlem sırasında Müdür Bey ve çalışan personelin ilgi ve alakasından dolayı çok menun kaldık işlemlerimizi sorunsuz şekilde hallettik . Herşey için teşekkür ederiz.." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Çaykara Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
43	2019	Trabzon IX.Bölge Müdürlüğü	Murgul Tapu Müdürlüğü	Tamer OKULDAŞ			29.09.2019 tarihinde öneri kutusuna gelen Necati YILDIM adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Tamer OKULDAŞ'ın ilgi ve alakası şahsımı çok memnun etmiştir. Dileğim bütün devlet dairelerinde çalışanların Tamer Bey'in iş ahlakı ve edebi ile hareket etmeleridir. " demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Murgul Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
44	2019	İstanbul II.Bölge Müdürlüğü	Bağcılar Tapu Müdürlüğü	İrfan AYAKTAŞ Tapu Müdürü			30.09.2019 tarihinde Bağcılar Kaymakamlığına Haydar TERZİOĞLU adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Tapu Müdürlüğünün çalışma performansı ve düzeni şimdiki Tapu Müdürümüzün sayesinde bambaşka bir hal almıştır. Kendisine İrfan AYAKTAŞ gıyabınızda teşekkür ediyorum. " demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Murgul Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
45	2019	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Yağlıdere Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel			30.10.2019 tarihinde öneri kutusuna gelen Ali ÖZER adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Vermiş oldukları hizmet ve gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür ederiz." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Yağlıdere Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
46	2019	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Yağlıdere Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel			30.10.2019 tarihinde öneri kutusuna gelen Harun ÖZER adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Tapu Müdürlüğü çalışanlarından çok memnunum ve teşekkür ederim." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Yağlıdere Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
47	2019	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Yağlıdere Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel			30.10.2019 tarihinde öneri kutusuna gelen Osman ÖZER adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Tapu Müdürlüğüne teşekkür ederim." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Yağlıdere Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.

48	2019	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Yağlıdere Tapu Müdürlüğü	Ceyda ÖZEN Tapu Müdürü		30.10.2019 tarihinde öneri kutusuna gelen Necati KIR adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; "Kızılcama Mahallesi bulunan gayrimenkulümüz üzerinde bulunan tedbir şerhinin kaldırılması için 2014 yılında başvurmamıza rağmen bir çözüme ulaşamamıştık Yağlıdere Tapu Müdürü Ceyda ÖZEN hanımefendinin yol göstermesi ve ilgisi sayesinde kısa sürede sorunumuz çözümlendi, kendilerine çok teşekkür ederiz." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Yağlıdere Tapu Müdürü Ceyda ÖZEN'e Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
49	2019	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Şavşat Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel		12.12.10.2019 tarihinde öneri kutusuna gelen Dinçer TORUN adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Tapu Personeline özellikle Kadir Beyin güler yüzü ve davranışlarına teşekkür ederim." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Şavşat Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
50	2019	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Yağlıdere Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel		12.12.2019 tarihinde öneri kutusuna gelen Dudu AYDIN, Raşan AYDIN, Mehmet AYDIN, Hülya AYDIN adlı vatandaşlarımız tarafından yazılan dilekçelerde; " Tapu Müdürlüğünde çalışan personellerin ilgisine ve güler yüzü yaklaşımlarından dolayı teşekkür ederiz." demişlerdir. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Yağlıdere Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
51	2019	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Murgul Tapu Müdürlüğü	Tamer OKULDAŞ Tapu Müdür V.		30.10.2019 tarihinde öneri kutusuna gelen Orhan Şamlı adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Tapu Müdürlüğü çalışanlarından çok memnunum ve teşekkür ederim." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Murgul Tapu Müdürü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
52	2020	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Murgul Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel		30.12.2019 tarihinde öneri kutusuna gelen Türkan İnce adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Tapu Müdürlüğüne güler yüzü ve ilgili davranışlarından ötürü teşekkür ederim." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Murgul Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
53	2020	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Pazar Tapu Müdürlüğü	Ekrem Kumuşoğlu Tapu Müdürü		03.01.2019 tarihinde öneri kutusuna gelen Hacı Yelkuvancı adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; "Pazar Tapu Müdürü Ekrem Bey'in 3194 sayılı kanununun 16. geçici maddesinin uygulanmasında, kanunu vatandaş lehine araştırıp gerçekleştirdiğini ve diğer tapu müdürlüklerine de örnek oldukları için teşekkür ederim." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Pazar Tapu Müdürü Ekrem Kumuşoğlu Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
54	2020	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Maçka Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel		06.01.2020 tarihinde öneri kutusuna gelen Semiha Ocak adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Tapu Personeline güler yüzü ve ilgili davranışlarına teşekkür ederim." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Maçka Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
55	2020	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Çaykara Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel		06.01.2020 tarihinde öneri kutusuna gelen Süleyman Nuhuğlu adlı vatandaşlarımız tarafından yazılan dilekçelerde; " Tapu Müdürlüğünde çalışan personellerin ilgisine ve güler yüzü yaklaşımlarından dolayı teşekkür ederiz." demişlerdir. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Çaykara Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.

56	2020	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Murgul Tapu Müdürlüğü	Tamer Okuldaş V. Tapu Müdürü		27.02.2020 tarihinde öneri kutusuna gelen Volkan Hatipoğlu adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; "Murgul Tapu Müdürü Taâer Bey'in ilgisi alakası azami seviyede gerçekleşmiştir. Tüm işler hızlı ve eksiksiz olarak tamamlanmıştır. bu ilgili çalışmalarından dolayı Müdür Bey'e teşekkür ederim." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Murgul Tapu Müdürü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
57	2020	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Yağlıdere Tapu Müdürlüğü	Tapu Müdürü ve tüm personel		09.03.2020 tarihinde öneri kutusuna gelen Fatma Gümüş adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; "Yağlıdere Tapu Müdürü ve tüm çalışanların yardımlarından dolayı teşekkür ederim." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Yağlıdere Tapu Müdürlüğü personeline Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
58	2020	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Murgul Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel		25.03.2020 tarihinde öneri kutusuna gelen Ahmet Kalyoncu adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Tapu Personeline güler yüzü ve sabırlı davranışlarına teşekkür ederim." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Murgul Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
59	2020	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Ortahisar Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel		10.01.2020 tarihinde Eray Özyar adlı vatandaşlarımız tarafından cimere yazılan dilekçelerde; " cimere şikayetime istinaden, şikayetim henüz tapu müdürlüğüne ulaşmadan 47398 nolu işlemle ilgili olarak detaylıca bilgilendirildim. evrak yanlışlığından kaynaklanan sorun hızlıca düzeltilmiştir. personelin sabırlı ve ilgili davranışından dolayı teşekkür ederim." demışlerdir. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Ortaca Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
60	2020	Ankara I. Bölge Müdürlüğü	Elmadağ Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel		22.01.2020 tarihinde Cimere isimsiz yazılan dilekçede " Tapu Müdürlüğüne özellikle Ashhan Küllebiye güler yüzü ve ilgili davranışlarından ötürü teşekkür ederim." demıştır. Ankara Bölge Müdürlüğümüz; Elmadağ Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
61	2020	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Murgul Tapu Müdürlüğü	Tapu Müdürü ve tüm personel		05.06.2020 tarihinde öneri kutusuna gelen Arzu Arslan adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; "Murgul Tapu Müdürü ve personeline ilgi ve yardımlarından dolayı çok teşekkür ederim." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Murgul Tapu Müdürü ve tüm personele Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
62	2020	Diyarbakır VII. Bölge Müdürlüğü	Baykan Tapu Müdürlüğü	Tapu Müdürü ve Tüm Personel		03.07.2020 tarihinde öneri kutusuna gelen Şakir Erol adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " yenilenmiş Tapu Personeline ve müdürüne güler yüzü ve ilgili davranışlarına teşekkür ederim." demıştır. Diyarbakır Bölge Müdürlüğümüz Baykan Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
63	2020	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Yağlıdere Tapu Müdürlüğü	Tapu Müdürü ve Tüm Personel		17.07.2020 tarihinde öneri kutusuna gelen Mehmet Maraş ve Adem Maraş adlı vatandaşlarımız tarafından yazılan dilekçelerde; " Tapu müdürü ve çalışan personellerin ilgisine ve işimizin hızlıca bitmesi için gösterdikleri çabadan dolayı için teşekkür ederiz." demışlerdir. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Yağlıdere Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
64	2020	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Çaykara Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel		04.11.2020 tarihinde öneri kutusuna gelen Adnan Meral ve Ufuk Boruzancı adlı vatandaşlarımız tarafından yazılan dilekçede; " Tapu Müdürlüğüne güler yüzü ve ilgili davranışlarından ötürü ve işlerimizin hızlıca bittiğinden ötürü teşekkür ederim." demışlerdir. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Çaykara Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.

65	2020	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Çaykara Tapu Müdürlüğü	Tapu personeli		06.10.2020 tarihinde öneri kutusuna gelen Hasan Düzgün adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; "Çaykara Tapu Müdürü Adnan Bey'in iş ve ahlak anlayışı olağanüstü tapu müdürü olarak atanması Çaykara için çok çok iyi olur" Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Çaykara Tapu Müdürlüğü personelinin Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
66	2020	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Murgul Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel		18.11.2020 tarihinde öneri kutusuna gelen Özlem EMİROĞLU adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " randevu saatimiz gelmeden tapu memurları tarafından eksiklerimiz tespit edilip tarafımıza bilgi verilerek işleminizin aynı gün içinde bitmesi sağlanmıştır. Tapu müdürüne ve tüm personele ilgileri ve çalışkanlığından dolayı çok teşekkür ederiz." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Murgul Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
67	2020	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Yağlıdere Tapu Müdürlüğü	Tapu Müdürü Sinan Bulut		04.01.2020 tarihinde öneri kutusuna gelen Orhan Elevli, Ali Kaşık, Bekir temel adlı vatandaşlarımız tarafından yazılan dilekçede; " Tapu Müdürünün ilgisinden ve çalışkanlığından dolayı çok teşekkür ederiz." demişlerdir. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Yağlıdere Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
68	2021	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Arhavi Kadastro Birimi	Personel		15.01.2021 tarihinde öneri kutusuna gelen Rifat Acar adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Sinem Hanımın bize gösterdiği ilgiden dolayı çok teşekkür ederiz. sinem hanıma ve onun gibi insanlara sahip çıkılmasını talep ederiz." demıştır. Artvin Kadastro Müdürlüğü; Arhavi birimi tüm personellerine Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
69	2021	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Yağlıdere Tapu Müdürlüğü	Tapu Müdürü Sinan Bulut		11.01.2021 tarihinde öneri kutusuna gelen Mustafa Boz adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; "Yağlıdere Tapu Müdürü ve tüm çalışanlara çabalarından dolayı teşekkür ederim." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Yağlıdere Tapu Müdürü ve tüm personele Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
70	2021	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Şalpaazarı Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel		11.03.2021 tarihinde öneri kutusuna gelen Muhammet Çoluk adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Tapu Müdürü ve Personeline güler yüzlü ve ilgili davranışlarına teşekkür ederim." demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Şalpaazarı Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
71	2021	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Çaykara Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel		15.03.2021 tarihinde öneri kutusuna gelen Ali Kemak Akçay adlı vatandaşlarımız tarafından yazılan dilekçelerde; " Tapu Müdürlüğünde çalışan personellerin ilgisine ve güler yüzlü yaklaşımlarından dolayı teşekkür ederiz." demişlerdir. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Çaykara Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
72	2021	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Ortahisar Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel		22.01.2021 tarihinde öneri kutusuna gelen Ümit Yaz adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Tapu Müdürlüğüne güler yüzlü ve ilgili davranışlarından ötürü teşekkür ederim. Bir kamu kurumunda hiç böyle ilgi görmemişim" demıştır. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Ortahisar Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.
73	2021	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	Murgul Tapu Müdürlüğü	Tüm Personel		10.02.2021 tarihinde öneri kutusuna gelen Yılmaz Kaya ve Hatice Kardeş adlı vatandaşlarımız tarafından yazılan dilekçede; "Murgul Tapu Müdürlüğü personeline güler yüzlü ve yardımsever davranışlarından ötürü teşekkür ederim." demişlerdir. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Murgul Tapu Müdürlüğü personeline Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.

74	2021	Trabzon IX. Bölge Müdürlüğü	YağlıdeTapu Müdürlüğü	Tüm Personel			05.03.2021 tarihinde öneri kutusuna gelen Serhat Mert adlı vatandaşımız tarafından yazılan dilekçede; " Tapu Personeline güler yüzü ve ilgili davranışlarına teşekkür ederim." demiştir. Trabzon Bölge Müdürlüğümüz; Yağlıdere Tapu Müdürlüğü ve tüm personellere Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde yürütülmekte olan Vatandaş memnuniyeti ve TKGM Personeli Etik Davranış İlkeleri çerçevesinde gösterdikleri tutum ve davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.